РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОШУРНИКОВО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 				пгт Кошурниково			      № 76- п

[bookmark: _GoBack]Об установлении 31 декабря 2020 года
выходным днем

В соответствии со статьями 5,6 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Губернатора Красноярского края от 24.12.2020 №358-уг, Постановления Администрации Курагинского района, руководствуясь Уставом поселка Кошурниково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить 31 декабря 2020 года выходным днем с сохранением заработной платы для лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Администрации поселка Кошурниково, работников не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы Администрации поселка Кошурниково.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Кошурниковский Вестник»

И.о. Главы поселка 							      Н.В. Шашкина